

D.D. n. 251/2024

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche";

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e s.m.i., le cui norme regolano l'accesso ai pubblici impieghi nella P.A. e le modalità di svolgimento dei concorsi pubblici;

RICHIAMATO lo Statuto del Gran Sasso Science Institute, emanato con D.R. n. 28/2022;

VISTA la Legge 6 novembre 2012, n. 190, "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione";

RICHIAMATO il decreto direttoriale n. 189/2024 del 26 giugno 2024, di indizione della selezione pubblica, per titoli ed esami, per il reclutamento di una unità di personale con contratto di lavoro a tempo indeterminato e pieno da inquadrare nell'Area Elevate Professionalità, Settore scientifico - tecnologico;

CONSIDERATO che in data 27 luglio 2024 è scaduto il termine per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione;

CONSIDERATA la necessità di nominare la Commissione esaminatrice per l'espletamento del suddetto concorso;

DECRETA

- 1. La commissione esaminatrice della selezione pubblica, per titoli ed esami, per il reclutamento di una unità di personale con contratto di lavoro a tempo indeterminato e pieno da inquadrare nell'Area Elevate Professionalità, Settore scientifico tecnologico, di cui al D.D. n. 189/2024, è costituita come segue:
 - Presidente: Prof.ssa Speranza Falciano, Professoressa straordinaria Gran Sasso Science Institute;
 - Componente: Prof. Roberto Aloisio, Professore ordinario Gran Sasso Science Institute;
 - Componente: Dott.ssa Eleonora Ciocca, Dirigente Gran Sasso Science Institute;
- 2. È nominata quale segretaria a supporto della Commissione: Simona Di Carlo.
- 3. Alla Commissione esaminatrice sarà corrisposto il compenso previsto a norma di legge.

L'Aquila, (data della firma digitale)

Il Direttore Generale Dott. Mario Picasso